Приказ М 177

Среdняя ulкола Ns 2 21.1 ].2022 z.

<<О провеДении инвентаризацИи в средней школе J\b 2 имени 50-летия Кыргызстана>>

Во исполнении приказа Кызыл-Кийского городскоГо отдела образования Jt 04-
0\lI57 от 17 ноября2022 приказываю:

ý1. Организовать комиссию в следующем составе:
1. Уразова А.К. - экономист гороо
2. Рыскулова Ч. - бухгалтер гороо
З. Жрлабаева Э. - бухгалтер гороо
4. Романова А.Р. - завхоз школы
5. Батырова З.Т. - член профкома тIrколы

ý2. ПровеСти инвентаризациЮ в средней школе Ns 2 именИ 50-лотия Кыргызстана в срок до
25 ноябрЯ 2022 года, подготоВить отчеТ и сдатЬ его В IIентрализованн}.ю бухга-llтерию
Кызьш-Кийского городского отдела образования.

Контроль над исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор сш А. Васильев